
5/10/2021 Pieradinātais koks NP - Kimiko

https://www.kimiko.lv/experiments/pieradinatais-koks/ 1/2

Pieradinātais koks NP
Aktivitāte paaugstina bērnu jutīgumu un spēju koncentrēt uzmanību, attīsta novērošanas
prasmes, padara asāku uztveri jutīgākai dabas pieredzei.

Materiāli: papīrs un rakstāmrīki.

Pievienoja: Elīza Kabakova (elizakabakova@inbox.lv)
Adaptēts pēc: Džozefs Kornels

Izvēlne

Ķīmija Eksperimenti

Nepieciešams: 1

Darba gaita: 2

Skolas tuvumā droši vien ir kāds liels koks. Kopā 
ar bērniem nolemiet, ka šis koks kļūs par jūsu draugu.

1.

Dodiet šim kokam vārdu, regulāri to apciemojiet, iesakiet bērniem to uzzīmēt.2.

Pārnākot no pastaigas, kopīgi atcerieties, ko esat redzējuši un pēc tam pieraksties
vai uzzīmējiet to. Tas dos iespēju koku 
novērot ritot gadalaikiem – lapu plaukšanu, ziedpumpuru rašanos, dzīvās
radības, kas 
mājo kokā (varbūt tajā kāda putna ligzda vai kukaiņi, kuri rāpo pa stumbru) un 
koka izskata maiņu, iestājoties rudenim. Var veikt ļoti dažādus pierakstus, cik 
ilgā laikā kokam nokritīs visas lapas, kolekcionēt koka lapas dažādās krāsās.

3.

Metodiskās norādes: 3

Iesniegt savu eksperimentu

https://www.kimiko.lv/skolotajiem/
https://www.kimiko.lv/skolotajiem/
http://www.kimiko.lv/eksperimenta-iesniegsana/
https://www.kimiko.lv/
https://www.kf.lu.lv/


5/10/2021 Pieradinātais koks NP - Kimiko

https://www.kimiko.lv/experiments/pieradinatais-koks/ 2/2

Dzirnavu iela 93-27, Rīga, LV-1011
(+371) 67298683
lakifa@lakifa.lv

Latvijas Ķīmijas un farmācijas
uzņēmēju asociācija

tel:0037167298683
mailto:lakifa@lakifa.lv
http://www.kimiko.lv/eksperimenta-iesniegsana/

